A  remuneração  mensal  será  equivalente  à  da  carreira  dos  cargos  Técnico  Administrativo  em

Educação, Classe E I, Nível 01, conforme dispõe a Lei 11.091, de 12/01/2005. Para o regime de trabalho

de 40 (quarenta) horas semanais o vencimento básico é R$ 4.180,66 (quatro mil, cento e oitenta reais e

sessenta e seis centavos),  acrescido do valor do Auxílio Alimentação (R$ 458,00) e do Auxílio Pré-

Escolar (para filhos menores de seis anos de idade). 

8. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

8.1. O horário de trabalho, a vigência do contrato e a Coordenadoria de Lotação serão estabelecidos pelo